dam dicenda, quae epistola non loquitur, praesentium

lator, noster et vester monachus, vice nostra vobis lo-

quetur pro ipso et pro ecclesia de Lentona, cujus (ut

audivimus) specialis estis defensor et adjutor in causis.

Dilectionem vestram affectuose rogamus quatenus in

ejus dilectionem et protectionem, sicut cospistis, dig-

nanter invigiletis causa Dei et ecclesiae Cluniacensis.
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XXI.

Alexander III. Papa ad Henricum II. Anglorum
REGEM [ET AD ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS, ET PRO-

CERES Anglle.]

(Rymer, new ed. i. 44, e Libro Nigro Scacc. Westmonast.)

Alexander episcopus, servus servorum Dei, carissimo Paris,

in Christo filio Henrico, illustri Anglorum regi, archi-
Mar' 18 '

episcopis quoque et episcopis, aliisque ecclesiarum prae-

latis, et universis comitibus et baronibus per Angliam
constitutis, salutem et apostolicam benedictionem.

Ilium devotae sinceritatis et sincerae devotionis afFec- The at-

tum quern tu, carissime fili rex, prse aliis antecesso- ^English
ribus vestris circa unicam matrem tuam, sacrosanctam prelates at

Romanam ecclesiam, non cessas jugiter exhibere, dili- of Tours

gentius attendentes, in id propositi et voluntatis addu- sha11 not
. establish a

cimur, ut tibi et regno tuo desideremus, quantum cum precedent

Deo possumus, utiliter providere. injurious to

Ex tenore siquidem litterarum tuarum accepimus,

quod, habito archiepiscoporum et episcoporum et comi-

tum quoque et baronum regni tui concilio, proposuisti

omnes archiepiscopos et episcopos ad celebrationem

concilii satis plenarie destinare
;
quod utique nos gra-

tum acceptumque tenentes tarn tibi quam concilio tuo

uberes gratiarum exsolvimus actiones.

Caeterum ne ex eo quod fervore devotionis factum

esse dignoscitur aliquod tibi vel regno tuo in posterum

praejudicium irrogetur, ita nos honori et dignitati regni

tui providere volentes, sicut tu et regnum tuum sacro-

sanctam Romanam ecclesiam honoratis, statuimus ut

propter hoc tibi aut posteris tuis nullum detrimentum

vel incommodum debeat provenire, neque occasione

ista nova consuetuclo in regnum tuum possit induci,

vel ipsius regni dignitas aliquatenus minorari. Dat.

Paris., xv. kaL April.

Q 2256. c
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XXII.

Commen-
dation and
exhorta-

tion.

A forger

named
Adam to

be pun-
ished.

Alexander papa ad Thomam Cantuariensem archi-

EPISCOPUM.a

(C. 263 ; Thorn. 344.)

Alexander] episcopus, servus servorum Dei, venera-